
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 30/08/2024

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il Programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2024 07/02/2024
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n. 93  del 30 agosto 2024  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2024
storno interno
 
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

0,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A01 FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

13.000,00 16,35 0,00 13.016,35

A02 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

13.893,01 309,85 0,00 14.202,86

A03 DIDATTICA 8.400,00 775,00 0,00 9.175,00

0,00

 
 
Allegati:
Modello F - modifica al Programma annuale;
Modelli G - Schede illustrative di modifica alle Attività e ai Progetti.
Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile per i provvedimenti di competenza.
Data, 30/09/2024
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dr.ssa Luigia Romagni


